標題　　　　　：【2024現業・公企統一闘争】
「自治体現場力による質の高い公共サービスを実現する集会(対面＋ウェブ併用)」の開催につい
て
(その２・アクセスURL変更のお知らせ)
発信番号　　　：自治労発2024第0652号
発信日付　　　：2024年5月31日
宛先（団体）　：
宛先　　　　　：各県本部委員長様
送信者（団体）：全日本自治団体労働組合
送信者　　　　：中央執行委員長　　石上　千博

　連日の取り組みに敬意を表します。
　さて、2024現業・公企統一闘争として、自治労発2024第0557号(5月15日)の通り、標題集会を開
催します。
　対面＋ウェブ併用での開催形式ですが、Zoom接続数上限の関係から、下記の通り接続URLを変更
させて頂きます。
　再度のことでお手数をお掛け致しますが、参加者へのご周知のほど、よろしくお願い致しま
す。

記

１．日時
　　2024年７月６日(土)　13：00　～　16：00

２．場所(対面参加の場合)
　　自治労中央本部　６階ホール
　　〒102-8464　東京都千代田区六番町1　自治労会館 ［電話］03-3263-0262
　　https://www.jichiro.gr.jp/access

３．アクセスURL(ウェブ参加の場合)
　　【変更前】
　　　ミーティング ID: 850 1752 0864
　　　パスコード: 590215
　　　招待リンク：
https://us02web.zoom.us/j/85017520864?pwd=SDZ1RlE3MXFra3M0TTBERGc2cXlkdz09

　　　　↓

　　【変更後】
　　　ミーティング ID: 847 9774 6192
　　　パスコード: 259876
　　　招待リンク：https://us02web.zoom.us/j/84797746192

４．資料
　　後日、発文その３でお知らせします。

５．参加登録
　　６月28日(金)までに下記より登録をお願いします。
　　https://jichiro.cybozu.com/k/754/
　　当該集会の旅費は各県本部負担となります。

　　なお、当日の緊急連絡は０７０－４４２４－９５２５まで、お願いいたします。

６．その他
　　集会詳細等については、自治労発2024第0557号(5月15日)をご参照ください。

７．お問い合わせ
　　総合組織局現業評議会(TEL:03-3263-0276)吉村・唐牛
　　総合組織局公営企業評議会（TEL:03-3263-0269）福永・小見